
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Apocalypse Super xNudge 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: NoLimit City Ltd  

3. Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR 
 
4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Apocalypse Super xNudge”.  

5. Spēles norise 
 
„ Apocalypse Super xNudge“ ir 4-4-4-4-4-4 ruļļu/rindu spēļu automāts, kurā ir  
šādas iespējas:  

• “xNudge Wild” 
• “Super xNudge Wild” 
• “Super xNudge Feature Spin” 
• “Carange Spins & Doomsday Spins” 
• “Cataclysm Spins” 
• “xBet” 
• “Total Recall” 
• “Nolimit Bonus Buy” 
• “Nolimit Booster” 
• “Nolimit Action Spins” 

Svarīgi:  

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās izmaksas 
līnijas, izņemot par izkaisītajiem laimestiem.  

• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.  



•   Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līnijas laimestiem.  

Spēles noteikumi  
Vispārējie noteikumi  

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  

 

“xNudge Wild” noteikumi 

• “xNudge Wild” var nonākt 2.–5. ruļļos. 
• Kad “xNudge Wild” nolaižas, tas nobīdīsies līdz apakšējai pozīcijai un palielinās 

izmaksas reizinātājus par 1x par katru soli ko tas veic. 
• Ja tas nonāk apakšējā pozīcijā, tas darbojas kā parastais “Wild” simbols. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Super xNudge Wild” noteikumi 
 
 

• “Super xNudge Wild” var piezemēties tikai uz 3. un 4. ruļļa. 
• “Super xNudge” ir jānonāk vienā rindā uz abiem ruļļiem lai aktivizētu funkciju.  
• Pretējā gadījumā tas darbosies kā parastais “Wild” simbols. 
• Kad tas ir aktivizēts, tas nokritīs uz leju apakšējā pozīcijā un palielinās izmaksu 

reizinātāju par 1x par katru veikto soli, pēc tam tas paplašinās, lai aptvertu visu rulli. 
• Vairāki “Wild” reizinātāji papildina viens otru, lai iegūtu kopējo “Wild” 
• reizinātājus. 
• “Super xNudge” maksimālais reizinātājs ir 8x. 

 
 
 
 



“Super xNudge Feature Spin” noteikumi 

 
• “Super xNudge Feature Spin” piešķir 1 griezienu ar 2 garantētiem “Super xNudge Wilds” 

tajā pašā rindā par cenu, kas 50 reizes pārsniedz pamata spēles likmi. 
 
 
 
 
 
 
 

“Carange Spins & Doomsday Spins” noteikumi 

• 3 vai 4 “Scatters” simboli pamata spēlē aktivizēs šādus bonusa režīmus:  
“Carnage Spins” vai “Doomsday Spins” attiecīgi.  

• Bonuss sastāv no 2 funkcijām: 
“Hoarding feature” un “Feasting feature” 

 
 
“Hoarding feature” noteikumi 
 

• “Hoarding feature” sākas ar 3 griezieniem un tiks atiestatīts uz 3 griezieniem katru reizi, 
kad vērtības simbols nonāks ruļļa zonā. “Scatters” simboli kas aktivizē funkciju, tiks 
aizstāts pēc nejaušības principa ar vērtības simboliem. 

• Visi simboli tiek vērtēti kā aktīvās likmes reizinājums. Iespējamās sākotnējās simbolu 
vērtības: x1, x5, x10, x20, x40. 

• Kad kolonna ir piepildīta ar visiem 4 simboliem, funkcijā “Feasting” tiek piešķirts 
papildu grieziens. 

• Bonuss pāriet uz “Feasting” funkciju, ja nav atlicis neviens grieziens vai visas pozīcijas ir 
aizpildītas. 

 
 
“Feasting feature” noteikumi 
 

• Piešķir 5 griezienus “Carnage” griezienos un 10 griezienus “Doomsday “griezienos.  
• Uzlabotās rindas ruļļa augšdaļā un apakšā kļūst aktīvas, kas var atklāt tikai “Character” 

simbolu. 
• Katrs “Character” simbols palielina aktīvo reizinātāju atkarībā no funkcijas, ko tas 

aktivizē. 
 
 
 
 
 



“Creator” simbols 
 

• Izveido jaunu vērtības simbolu tukšā vietā. 
 
 

“Triplet” simbols 
 

• Nejauši uzlabo 3 simbolu vērtības uz nākamo līmeni kas var būt vienā vai dažādās 
pozīcijās. 

 
 
“Cutter” simbols 
 

• Reizina vienu nejaušu simbolu ar vērtības simbolu 2. 
 
 
 
“Licker” simbols 
 

• Kopējam skaitītājam pievieno augstāko vērtību. 
 

 
“Crawer” simbols 
 

• Apkopo visas simbolu vērtības un saskaita kopējo skaitītāju. 
 
 
Var nonākt arī pastāvīga “Character” simbolu versija, kas tiks pārvietota tieši uz blakus esošo 
rulli, atkal aktivizējot “Character” simbolu, līdz tas sasniedz pēdējo rulli. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



“Cataclysm Spins” noteikumi 

 
• Nolaižot 5 “Scatters” pamatspēlē, tiks aktivizēti “Cataclysm” griezieni. 
• Papildus “Doomsday Spins” funkcijām, neatlaidīgs “Character” simboli būs pieejami 

“Feasting” funkcijas laikā. 
 

 
 
“xBet” noteikumi 
 
 

• Maksājot 1,5 reizes lielāku pamata likmi, spēlētajam ir vairāk nekā 3 reizes iespējams, 
aktivizēt “Carnage/Doomsday Spins”. 

• Katra simbola izmaksa netiek ietekmēta. 
 

 
 
“Total Recall” noteikumi 

 
• Spēles maksimālais laimests ir 20 000 reižu lielāka par pamata likmi. 
• Kad kopējais laimests pārsniedz šo summu, spēles raunds beigsies. 

 
 

 
 
 
“Nolimit Bonus Buy” noteikumi (ja ir iespējots konfigurācijā) 
 
 

• “Carange Spins” - var iegādāties par 80 reižu lielāku likmi, maksimālā iespējamā likme ir 
€100.00 
 

• “Doomsday Spins” - var iegādāties par 500 reižu lielāku likmi, maksimālā iespējamā 
likme ir €100.00. 
 

• “Cataclysm Spins” - var iegādāties par 2000 reižu lielāku likmi, maksimālā iespējamā 
likme ir €100.00. 
 

• “Lucky Draw (50% / 10% / 40%)” - var iegādāties par 444 reižu lielāku likmi, maksimālā 
iespējamā likme ir €100.00. 
 

 
 
 
 



 
Ņolimit Booster” noteikumi 
 

• Iegādājieties “Nolimit Booster” noteiktu spēles funkciju. 
 
 
 

• “xBet” var iegādāties par 1,5 reizes lielāku likmi, maksimālā iespējamā likme ir 
€100.00. 
 
 

• “Super xNudge” var iegādāties par 50 reižu lielāku likmi, maksimālā iespējamā likme ir 
€100.00. 

 
 
 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām.  

Teorētiskais atdeves procents (RTP): 96.03% 

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Izmaksu Tabula 

• Laimests tiek izmaksāts ja ir izveidojusies laimīgā kombinācija uz aktīvās izmaksas 
līnijas. 

• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās puses uz labo, sākot ar 1. rulli. 
• Regulāro Izmaksu koeficienti parādīti attēlā ar 1.00 EUR likmi.  
• Palielinot likmi, proporcionāli palielinās kombināciju izmaksas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izmaksas Līniju Apraksts.  

Laimests tiek izmaksāts tikai par laimīgajām kombinācijām uz aktīvajām izmaksas līnijām. 
Līnijas, kas redzamas attēlā, parāda iespējamās izmaksas līniju formas:  
Kopā ir 4096 uzvaras veidi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins kontā  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 
 


